
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

20 

 
 

OGGETTO:  Approvazione Piano Performance anno 2019/2021. 
 

 

 
 

L’anno duemiladiciannove, addì ventidue del mese di maggio, alle ore 19 
e minuti 30, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 
oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PASTORE ALDO SINDACO X  

RAMPONI ERNESTO ELVIS VICESINDACO X  

PATRIOLI PAOLO ASSESSORE X  

3  

 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI 
il quale prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PASTORE ALDO nella 
sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 

 

 

 

 

 



La Giunta Comunale 

 
Vista  e richiamata la propria precedente  deliberazione  n. 38 del 19/12/2018 recante l’approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e del piano dettagliato degli obiettivi di gestione; 

Ravvisata la necessità di articolare il medesimo piano con l’adeguamento del piano delle performance, alla 

luce del verbale prodotto in data 6 maggio 2019 n. 4 da parte del nucleo di valutazione munito delle schede  

di valutazione finale dei responsabili e della pesatura del piano performance 2019; 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi  

 

Visto il parere favorevole espresso dal funzionario responsabile del servizio personale e finanziario, ai sensi 

dell’articolo 49, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di che 

trattasi. 

Con votazione unanime resa dai convenuti aventi diritto di voto 

 

 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare l’allegato piano delle performance 2019/2021 ad integrazione della propria precedente 

deliberazione n. 38 del 19/12/2018, che si allega al presente provvedimento sotto la lettera A e B quale 

parte integrante e sostanziali. 

2) di trasmettere il presente provvedimento ai titolari di posizione organizzativa e al nucleo di valutazione. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto l’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

A voti unanimi resi dai convenuti aventi diritto di voto 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 
 
 
 
 
 

 



 
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 

   (PASTORE ALDO)     (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 26/05/2019 
 
Mandello Vitta, li 26/05/2019 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 
 

 
 

 
 

È copia conforme all’originale. 
 
 
Data 26/05/2019 

 
    Il Segretario Comunale 
  Dott. Gabrio Mambrini 
 


